退还投标保证金通知书
（适用于投标保证金汇错的投标人）

福州市公共资源交易服务中心：
                    　　         （投标人）于　　　　　年　　　月　　　日汇出(金额)：人民币（大写）　　　　　　　　（¥               ）到福州市公共资源交易服务中心                 　　       （开户银行）　　　　　（账号）　　　　　　　　　　　　中，用作                                    （招标人名称）的                                   （招标项目名称）投标保证金，由于                         　　　　　　　           （原因），尚未退还，经该投标人申请，我方同意将投标保证金本金及利息退还至相应的投标人基本存款账户中。
    特此通知
    附：汇错款的投标人名单

                                 　　　 　　　　　　　　  （招标人）（盖章）：
                           　　　　　　　　　　　　　　            年 　  月  　 日